



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Frugtparken 3
7800 Skive
T +45 96 83 33 33

CVR nr. 25 49 21 45

skive@rsm.dk
www.rsm.dk

Kennet K's Marineservice ApS

Kassehusvej 1, Glyngøre, 7870 Roslev

CVR-nr. 38 77 61 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023.

Kennet Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kennet K's Marineservice ApS Kassehusvej 1, Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 38 77 61 42
	Stiftet: 28. juni 2017
	Hjemsted: Skive
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kennet Knudsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af skibe og både og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.002 kr. mod 447.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.827 kr. mod -139.909 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	555.002	447.035
1 Personaleomkostninger	-503.174	-486.444
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.590	-82.466
Driftsresultat	-28.762	-121.875
Andre finansielle indtægter	575	139
Øvrige finansielle omkostninger	-44.919	-56.690
Resultat før skat	-73.106	-178.426
Skat af årets resultat	15.279	38.517
Årets resultat	-57.827	-139.909
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-57.827	-139.909
Disponeret i alt	-57.827	-139.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.025	739.615
Materielle anlægsaktiver i alt	659.025	739.615
Anlægsaktiver i alt	659.025	739.615
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	76.131	41.466
Varebeholdninger i alt	76.131	41.466
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.037	150.990
Tilgodehavender i alt	14.037	150.990
Omsætningsaktiver i alt	90.168	192.456
Aktiver i alt	749.193	932.071

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
	50.000	50.000
3 Virksomhedskapital	104.994	119.993
Reserve for opskrivninger	-224.183	-181.356
Overført resultat	-69.189	-11.363
Egenkapital i alt		
Hensatte forpligtelser		
	3.674	18.953
Hensættelser til udskudt skat	3.674	18.953
Hensatte forpligtelser i alt		
Gældsforpligtelser		
	0	34.684
Kortfristet del af langfristet gæld	597.748	448.816
Gæld til pengeinstitutter	57.133	345.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	159.827	95.434
Anden gæld	814.708	924.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	814.708	924.481
Gældsforpligtelser i alt		
	749.193	932.071
Passiver i alt		

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	497.494	480.764
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.680</u>	<u>5.680</u>
	<u>503.174</u>	<u>486.444</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>559.418</u>	<u>585.778</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>0</u>	<u>176.225</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	119.993	134.992
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-14.999</u>	<u>-14.999</u>
	<u>104.994</u>	<u>119.993</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		